

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Pregão Eletrônico - 9/2023-013 PMRP

Resultado da Homologação

0001 - AÇUCAR CRISTAL,SEM GLÚTEM, PACOTE COM 2 QUILOS - PACOTE - Valor Referência: 8,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	PACOTE	200 Pacote	7,05	1.410,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0002 - CAFÉ EM PÓ, TORRADO, MOÍDO. EMBALAGEM Á VÁCUO DE 250G. COM QUALIDADE IGUAL OU SU Especificação : PERIOR AO DA MARCA MARATÁ - PACOTE - Valor Referência: 9,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	PACOTE	100 Pacote	7,60	760,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0003 - LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO - EMBALAGEM DE 1KG - pacote - Valor Referência: 42,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	pacote	75 Pacote	36,00	2.700,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0004 - MARGARINA CREMOSA,ZERO DE GORDURA TRANS, SEM SAL OU TEOR REDUZIDO DE SAL, LIPÍD Especificação : IOS 55%. EMBALAGEM: POTE DE 500G. - unidade - Valor Referência: 8,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	unidade	50 Unidade	7,20	360,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0005 - E.V.A COM GLITTER, TAMANHO MINIMO 40CM X 48CM: CORES VARIADAS - UNIDADE - Valor Referência: 6,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	200 Unidade	4,80	960,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0006 - E.V.A SIMPLES TAMANHO MINIMO DE 40CM X 48CM: CORES VARIADAS - UNIDADE - Valor Referência: 3,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	200 Unidade	1,95	390,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0007 - ENVELOPE COLORIDO P/ CONVITE, TAM 114X229MM -CORES VARIADAS CAIXA C/ 100 UND - CAIXA - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	120 Caixa	69,00	8.280,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0008 - ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 114X162 MM, 80 G/M² CAIXA COM 100 Especificação : UNIDADES CADA. - CAIXA - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	120 Caixa	42,00	5.040,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
--------------------------------------	-------	-----------	-------	----------	--

0009 - ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 162X229CM - CAIXA COM 100 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 91,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	120 Caixa	62,50	7.500,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0010 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0,7 MM, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA E TAMPINHA
Especificação : NA COR DA TINTA CAIXA COM 50 UNIDADES. - CAIXA - Valor Referência: 61,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	100 Caixa	26,25	2.625,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0011 - PAPEL A4 ALCALINO BRANCO, FORMATO A4 MEDINDO 210X297MM COM ALVURA NÃO
Especificação : INFERIOR A 97% COM GRAMATURA 75GM², EM RESMA DE 500 FOLHAS E EMBALAGEM EM PAPEL DE
PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. CAIXA COM 10 RESMAS - caixa - Valor Referência: 273,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	caixa	200 Caixa	217,00	43.400,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0012 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 1,2 MM, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA E TAMPINHA
Especificação : NA COR DA TINTA, CAIXA COM 50 UNIDADES - caixa - Valor Referência: 66,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	caixa	60 Caixa	45,50	2.730,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0013 - PISTOLA PARA COLA QUENTE. POTÊNCIA MÍNIMA DE 22W, BIVOLT, ESPESSURA DO BASTÃO:
Especificação : 11,5MM - UNIDADE - Valor Referência: 94,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	10 Unidade	94,10	941,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0014 - PISTOLA PARA COLA QUENTE. POTÊNCIA MÍNIMA DE 7W, BIVOLT, ESPESSURA DO BASTÃO:
Especificação : 7,5MM - UNIDADE - Valor Referência: 64,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	10 Unidade	58,50	585,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0015 - BASTÃO PARA COLA QUENTE FINA - UNIDADE - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	500 Unidade	0,58	290,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0016 - BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO - UNIDADE - Valor Referência: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	500 Unidade	1,40	700,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0017 - BLOCO DE ANOTAÇÃO. TAMANHO MÍNIMO DE 90X80MM. PACOTE COM 600 FOLHAS - UNIDADE - Valor Referência: 27,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	100 Unidade	13,00	1.300,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
--------------------------------------	---------	-------------	-------	----------	--

**0018 - COLA LIQUIDA BRANCA, FRASCO DE 1 KG PARA PAPEL, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, FABRICADA
Especificação : FABRICADA COM LÁTEX, ADITIVOS, PLASTIFICANTES, COM TAMPAS GIRATÓRIAS TOTALMENTE
REMOVÍVEL. - unidade - Valor Referência: 24,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gilson Brito Santos	unidade	30 Unidade	9,50	285,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0019 - COLA PARA ISOPOR E E.V.A NÃO TÓXICA EMBALAGEM COM NO MINIMO 900 GR - UNIDADE - Valor Referência: 64,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	30 Unidade	45,00	1.350,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0020 - PAPEL CASCA DE OVO GRAMATURA 180G/M² TAM:210X297MM; PACOTE COM 50 FLS. - PACOTE - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	100 Pacote	18,50	1.850,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0021 - PAPEL FOTOGRAFICO A4 PAPER 150G/M2 BRANCO-BRILHANTE PACOTE COM 50 FOLHAS - PACOTE - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	200 Pacote	19,00	3.800,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0022 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4 150G/M2, AUTO-ADESIVO, BRANCO-BRILHANTE PACOTE COM 50 FOLHA
Especificação : S - MASTER - Valor Referência: 30,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	MASTER	200 Pacote	22,67	4.534,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0023 - PAPEL LINHO GRAMATURA 180/M² TAM:210X297MM; CONTENDO 50 FLS CADA. - PACOTE - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	100 Pacote	17,50	1.750,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0024 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO 30 MM-TIPO POLIONDA- TAM MÍNIMO: 220X308MM - UNIDADE - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0025 - PASTA POLYCLIP-PP TRANSPARENTE-TAM 34 X 24 ; 5 CM - UNIDADE - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	100 Unidade	4,75	475,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0026 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, COBREADO CAIXA COM 5000 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 17,13



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	20 Caixa	6,80	136,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0027 - GRAMPEADOR 26/6 COM ESTRUTURA METÁLICA, TOPO E BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE - 25F - UNIDADE - Valor Referência: 34,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	10 Unidade	13,00	130,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0028 - LÁPIS PRETO Nº 2 - REDONDO - CORPO EM MADEIRA MACIA, INTEIRIÇO Especificação : MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA - COM EXCELENTE APONTABILIDADE - CAIXA COM 144 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 80,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	30 Caixa	54,30	1.629,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0029 - REGUA EM PLASTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 30CM - 30CM - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	30CM	30 Unidade	2,02	60,60	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0030 - REGUA EM PLASTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 60CM - UNIDADE - Valor Referência: 10,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	25 Unidade	6,00	150,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0031 - PINCEL MARCA TEXTO, COR FLUORESCENTE, COM PONTA FACETADA - CAIXA Especificação : COM 12 UNIDADES. - CAIXA - Valor Referência: 43,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	10 Caixa	14,40	144,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0032 - EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO CROMADO, COM PONTAS ARREDONDADAS, TIPO ESPÁTULA, Especificação : MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM - INOX. - UNIDADE - Valor Referência: 4,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	10 Unidade	2,40	24,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0033 - FITA ADESIVA, TRANSPARENTE - TAMANHO MÍNIMO: 48MM X 40M - UNIDADE - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	50 Unidade	3,85	192,50	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0034 - FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO. 12MMX30M C/ADESIVO ACRÍLICO - UNIDADE - Valor Referência: 19,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	50 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0035 - BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 42 X 21 X 11MM. - UNIDADE - Valor Referência: 4,02



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	30 Unidade	1,10	33,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0036 - PAPEL 40KG DIMENSÕES: 66X69CM, COR BRANCO - UNIDADE - Valor Referência: 84,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	100 Unidade	1,35	135,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0037 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL SEM DISPENSER
Especificação : CORES VARIADAS - UNIDADE - Valor Referência: 23,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	50 Unidade	2,70	135,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0038 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE COM PONTA DUPLA. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Especificação : CORES VARIADAS - CORES VARIDAS - Valor Referência: 32,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	CORES VARIDAS	20 Caixa	32,65	653,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0039 - TNT - CORES VARIADAS - METRO - Valor Referência: 48,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	METRO	2.000 Metro	1,70	3.400,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0040 - PILHA ALCALINA TAMANHO "AA" - EMBALAGEM COM 02 UNIDADES - ELGIN - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	ELGIN	70 Pacote	3,88	271,60	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0041 - PILHA ALCALINA TAMANHO "AAA" - EMBALAGEM COM 02 UNIDADES - AAA - Valor Referência: 6,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	AAA	50 Pacote	6,82	341,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0042 - PERFURADOR PARA PAPEL COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS - UNIDADE - Valor Referência: 31,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	5 Unidade	17,90	89,50	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0043 - FOLHA DE ISOPOR 20 MM - UNIDADE - Valor Referência: 12,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	50 Unidade	10,50	525,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0044 - FOLHA DE ISOPOR 30MM - UNIDADE - Valor Referência: 18,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	50 Unidade	18,00	900,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
--------------------------------------	---------	------------	-------	--------	--

0045 - FOLHA DE ISOPOR 50MM - UNIDADE - Valor Referência: 30,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	50 Unidade	25,00	1.250,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0046 - BALÃO RESISTENTE EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL. CORES VARIADAS.
Especificação : TAM: 7 LISO.COM SELO DO INMETRO. PACOTE COM 50 UNID. - PACOTE - Valor Referência: 21,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	600 Pacote	8,10	4.860,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0047 - LIXEIRA TELADA SEM TAMPA - UNIDADE - Valor Referência: 17,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	10 Unidade	5,85	58,50	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0048 - GARRAÇÃO TÉRMICO PARA ÁGUA, CAPACIDADE 5 LITROS - UNIDADE - Valor Referência: 53,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	10 Unidade	51,00	510,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0049 - DETERGENTE LÍQUIDO, PERFUMADO, AROMA SUAVE, DIVERSAS ESSÊNCIAS, EMB. PLÁSTICA
Especificação : ,COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO
FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E PRAZO DE VALIDADE - FRASCO DE 500 ML - UNIDADE - Valor Referência: 3,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	70 Unidade	2,25	157,50	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0050 - PAPEL HIGIÊNICO ULTRA SOFT, DE ALTA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, PICOTADAS;
Especificação : E TEXTURIZADAS, COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS CELULÓSICAS NATURAIS, COR BRANCA, ROLO COM
MEDIDA MÍNIMA DE 30M X 10CM. PACOTE 04 ROLOS - PACOTE - Valor Referência: 4,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	100 Pacote	4,50	450,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0051 - PANO DE CHÃO EM ALGODÃO ALVEJADO - TIPO SACO, PARA LIMPEZA, NA COR BRANCA
Especificação : dimensão mínimas 54 x 80cm - UNIDADE - Valor Referência: 9,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	20 Unidade	6,50	130,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0052 - ÁGUA SANITÁRIA, PARA LIMPEZA EM GERAL, BACTERICIDA E GERMICIDA, BASE
Especificação : HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO DE 2 - 2,5% P/P DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA,
COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O
PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - FRASCOS DE 1 LITRO. EMBALAGEM COM QUALIDADE
IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "ECONÔMICA" - ECONÔMICA - Valor Referência: 3,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	ECONÔMICA	100 Unidade	2,62	262,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA



**0053 - SABÃO EM PÓ, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EM-
Especificação : BALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA
DE VALIDADE - EMBALAGEM PRIMARIA EM PAPELAÇÃO COM NO MÍNIMO 400G - QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A
MARCA TIXAN YPÊ - TIXAN YPÊ - Valor Referência: 8,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	TIXAN YPÊ	70 Unidade	6,39	447,30	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0054 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM C
Especificação : ONTENDO 05 UND, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERÁ
TER REGISTRO NO IMETRO. - PACOTE - Valor Referência: 6,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	20 Pacote	2,75	55,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0055 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 30 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM
Especificação : CONTENDO 10 UND, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO
DEVERÁ TER REGISTRO NO INMETRO. - PACOTE - Valor Referência: 5,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	30 Pacote	2,85	85,50	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0056 - SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE PARA 50 LITROS
Especificação : COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E
MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO IMETRO. - KATA LIXO - Valor Referência: 5,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	KATA LIXO	30 Unidade	2,87	86,10	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0057 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 15 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM
Especificação : CONTENDO 10 UND, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO
DEVERÁ TER REGISTRO NO IMETRO. - PACOTE - Valor Referência: 5,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	30 Pacote	2,85	85,50	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0058 - ESPONJA DE NYLON, DUPLA FACE, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO DE ESPUMA DE POLIURETANO
Especificação : E FIBRA TÊXTIL, COM MEDIDA MÍNIMA DE: 100MM X 70MM X 18MM, EMBALAGEM CONTENDO UMA
UNIDADE. MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. - JEITOSA - Valor Referência: 1,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	JEITOSA	50 Unidade	0,69	34,50	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0059 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL - EMBALAGEM PRIMÁRIA
Especificação : PACOTE COM 8 UNIDADES E PESO LÍQUIDO NAO INFERIOR A 60G. CONTENDO MARCA DO FABRICANTE,
DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. - ASSOLAN - Valor Referência: 3,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	ASSOLAN	30 Pacote	2,37	71,10	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0060 - COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 200 ML: APLICAÇÃO
Especificação : APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE. ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLÁSTICO LACRADO COM 100
UNIDADES. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230
E CAPACIDADE DO COPO. CAIXA COM 2.500 COPOS. - CAIXA - Valor Referência: 196,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	100 Caixa	117,60	11.760,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
--------------------------------------	-------	-----------	--------	-----------	--

0061 - COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO Especificação : CAFÉ. ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLÁSTICO LACRADO COM 100 UNIDADES. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO. CAIXA COM 5.000 COPOS. - CAIXA - Valor Referência: 179,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	20 Caixa	107,80	2.156,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0062 - FACAS DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES - PACOTE - Valor Referência: 7,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	50 Pacote	5,00	250,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0063 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES - PACOTE - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	50 Pacote	3,50	175,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0064 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES - PACOTE - Valor Referência: 5,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	50 Pacote	3,50	175,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0065 - PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA PICOTADA - MEDIDAS MÍNIMAS: 19 X 21,5CM. PACOTE COM 02 Especificação : ROLOS - CADA ROLO COM NO MÍNIMO 50 FLS. - PACOTE - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	20 Pacote	6,50	130,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0066 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE, EMBALAGEM COM 360ML. FRAGÂNCIAS DIVERSAS. - AGRADAVEL - Valor Referência: 16,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	AGRADAVEL	20 Unidade	13,86	277,20	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0067 - INSETICIDA AEROSSOL PARA MOSCAS, BARATAS, PERNILONGOS E CARAPANÁS, MOSQUITO DA Especificação : DENGUE. SEM CHEIRO. FRASCO COM 300 ML. - FRASCO - Valor Referência: 14,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	FRASCO	10 Unidade	10,90	109,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0068 - RODO PLASTICO COM BORRACHA DUPLA EM E.V.A. MEDINDO 40 CM, COM CABO PLASTIFICADO - UNIDADE - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	5 Unidade	7,00	35,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0069 - VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO COM CERDAS MACIAS E DURÁVEIS. BASE EM PLÁSTICO COM



Especificação : COM MEDIDA MÍNIMA DE 30cm. COM CABO PLASTIFICADO E FIXAÇÃO COM SISTEMA DE ROSCA. - UNIDADE - Valor Referência: 19,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	5 Unidade	10,50	52,50	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0070 - VASSOURA DE CIPO COM CABO - UNIDADE - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	5 Unidade	23,00	115,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0071 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO.TAM:15CM. TIPO CUIA. PACOTE COM 10 UND. - PACOTE - Valor Referência: 2,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	100 Pacote	1,35	135,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0072 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO. TAM: 21CM. TIPO CUIA. PACOTE COM 10 UND. - PACOTE - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	100 Pacote	2,90	290,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0073 - PRATO DESCARTAVEL RASO TAM; 15CM PACOTE COM 10 UNIDADES - PACOTE - Valor Referência: 2,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	100 Pacote	1,35	135,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0074 - PRATO DESCARTÁVEL RASO. TAM: 21 CM PACOTE COM 10 UND. - PACOTE - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	100 Pacote	2,75	275,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0075 - DESINFETANTE PARA USO GERAL, LÍQUIDO, GERMICIDA, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM: - ECONÔMICO - Valor Referência: 4,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	ECONÔMICO	100 Unidade	4,15	415,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0076 - PAD MOUSE COM APOIO EM GEL ? TAMANHO MÍNINO: COMPRIMENTO 230 MM, LARGURA 190 MM Especificação : ESPESSURA 22 MM - UNIDADE - Valor Referência: 49,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	3 Unidade	23,50	70,50	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0077 - TINTA ORIGINAL ? EPSON - REFIL 544 ? MAGENTA ? 65ML - UNIDADE - Valor Referência: 77,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	20 Unidade	42,50	850,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0078 - TINTA ORIGINAL ? EPSON - REFIL 544 ? PRETA ? 65ML - UNIDADE - Valor Referência: 77,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	20 Unidade	42,50	850,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
--------------------------------------	---------	------------	-------	--------	--

0079 - TINTA ORIGINAL ? EPSON - REFIL 544 ? CIANO ? 65ML - UNIDADE - Valor Referência: 77,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	20 Unidade	42,50	850,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0080 - TINTA ORIGINAL ? EPSON - REFIL 544 ? AMARELA ? 65ML - UNIDADE - Valor Referência: 77,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	20 Unidade	42,50	850,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

0081 - TONNER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA RICOH SP3710SF - UNIDADE - Valor Referência: 171,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	20 Unidade	90,00	1.800,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0082 - PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32GB - VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA
Especificação : DE DADOS: 15MB/S CONEXÕESUSB 2.0. SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS XP WINDOWS VISTA
WINDOWS 7, 8, 10 MAC OS 10+ LINUX. - UNIDADE - Valor Referência: 45,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	20 Unidade	29,00	580,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0084 - TECLADO - PADRÃO ABNT2 TECLAS DE ALTA QUALIDADE ESTRUTURA DESENVOLVIDA COM
Especificação : SISTEMA DE ANTIRESPINGO. RESISTENTE A PEQUENOS DERRAMAMENTOS DE LÍQUIDOS COMPATÍVEL
SISTEMA OPERACIONAL W95/98/ME/NT/XP, WINDOWS7,8,10 E LINUX ESPECIFICAÇÃO: TIPO: MEMBRANA NÚMEROS DE
TECLAS: 107 SERIGRAFIA DAS TECLAS: SILK DURABILIDADE DA TECLA: 80 MILHÕES DE ACIONAMENTOS PRESSÃO DE
ACIONAMENTO DAS TECLAS: =1.0KGF CURSO DE ACIONAMENTO DA TECLA: 0.9 MM. ELASTICIDADE DAS TECLAS:
55±10GF CURSO TOTAL: 4.2 MM + / 0.5 MM DIMENSÕES MÍNIMAS - TAMANHO: 442.2 X 137.6 X 22MM ALIMENTAÇÃO:
CONEXÃO: USB VOLTAGEM: 5V DC CORRENTE: 300MA CONSUMO: 1 WATTS - UNIDADE - Valor Referência: 44,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	5 Unidade	31,00	155,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0085 - MOUSE PRINCIPAIS RECURSOS: SENSOR ÓTICO RESOLUÇÕES: 1000 DPI CONEXÃO USB
Especificação : COMPATÍVEL USB1.1 / USB 2.0 PLUG AND PLAY. BOTÕES: 3 (DIREITO, ESQUERDO, ROLAGEM) 3D WHEEL
BOTÃO DE ROLAGEM COMPRIMENTO DO CABO: 120CM REQUISITO DE SISTEMA MICROCOMPUTADOR DESKTOP,
NOTEBOOK PORTA USB DISPONÍVEL COMPATÍVEL COM: WINDOWS XP/VISTA/7/8/MACOS X/LINUX 2.6.X - UNIDADE -
Valor Referência: 19,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	10 Unidade	11,50	115,00	Homologado em 10/05/2023 12:03:47 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
Autoridade Competente

